
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
195/2021.( V.31.)  HATÁROZATA 

 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
Rétság Kossuth út 10 sz alatti,200 hrsz-ú, kivett lakóház udvar művelési ágú, ingatlan 
eladására vonatkozó felhívást a www. retsag.hu weboldalon és a helyi sajtóban 
meghirdetem, 5 900 000.Ft-os áron, több ajánlat érkezése esetén licittárgyalásra kell tartani. 
 
A hirdetményt az alábbiak szerint jóváhagyom: 
 

  HÍRDETMÉNY  
Rétság Város Önkormányzata értékesíteni kívánja a Rétság 200 hrsz-ú 
természetben Rétság Kossuth utca 10.szám alatti közművesített, felújítandó 
lakóházas ingatlanát. 
 

Az telek nagysága 491 m2 és a rajta található épület összes nettó alapterülete 80 
m2 

Az épület helyiségei: pince, üzlethelyiség/ szoba, előtér/közlekedő, fürdő, szoba, 
tornác 

Az ingatlan ára: 5 900 000 Ft 
Vételi szándékot: 

‐  írásban, Rétság Polgármesteri Hivatal (2651 Rétság Rákóczi út 20.sz)  

vagy  
‐  elektronikusan a jegyzo@retsag.hu e‐mail címre  

 

2021 június 15. napig lehet benyújtani. 

A következő szövegrészt a borítékra vagy az e‐mail tárgyában fel kell tüntetni: vételi szándék, 
Rétság Kossuth u.10. 

Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyezetetés során: 
 
A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 3 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 5 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 4 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 3 fő. 

 
 

Határidő: 2021. május 31.  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 



 
 

Szavazatösszestő 
 
 

 PVB tagok szavazata       KT tagok 
Tag neve Igen Nem Nem 

szavazott 
 Tag neve Igen Nem 

szavazott 
Varga Dávid Géza x    Mezőfi Zoltán   
    Bencsok Péter   x  Bakó Mónika x  
Bakó Mónika x    Bencsok Péter   
Bulejsza Jánosné   x  Hegedűs Ferenc   
Hegedűs Ferenc   x  Jávorka János x  
Kramlik Károly   x  Dr. Szájbely Ernő x  
Ludányi Ákos   x  Varga Dávid Géza x  
Dr. Szájbely Ernő 3    Összes szavazat 4 3 
Összes szavazat 3  5     
 


